
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、去る６月２６日開催の弊社株主総会ならびにその後の取締役会において下記の通り

選任されそれぞれ就任いたしました。 

つきましては何卒ご高承の上今後とも一層のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。                                  敬 具 

 

  令和 ６年  ６月  

               森永酪農販売株式会社 

                代表取締役社長   菅原 賢一 

 

 

 

記 

 

代表取締役社長               菅原 賢一（昇任） 

常 務 取 締 役                  曽根 寛文（重任） 

取 締 役                         前  徹也（重任）  

取 締 役                         古川 竜司（重任） 

取 締 役                         内田 弘昭（新任）  

取 締 役       （非常勤）              東倉 健人（重任）  

取 締 役       （非常勤）              齊藤 太郎（新任）  

取 締 役       （非常勤）              宮崎 雅司（重任）  

監 査 役       （非常勤）              鎌田 佳史（重任）  


